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LENDA: KTHIM PERGJGIE

QENDRA “RES PUBLIKA™

NE pérgpigje (€ shkres#s ) date 19.07.2021 me 1@ndé:"Kérkese pér informacion dhe vinie né
disporicion ¢ dokumentacionit™. ju informojmé si mé poshi:

Spitali bashkiak Mirdité, nuk ka géné pjesé ¢ skenareve 8 plani @& veprimit (& MSHMS p&r
trgtimin ¢ pocient@ve & prekur nga COVIDIY, nisur nga kjo né spitalin wong @@ krver verém
triazhimi i rasteve COVID pér vitin 2019 - 0 pacienté. pdr vitin 2020 - 387 pacientd, pér vitin
2021 - 399 pacientd, & cilét né varési & giendjes klinike g& paragesnin jané dérguar ne spitalet
COVID né& Virant ose né hanesé,

Ne spitali bashkiok Mirditg, nga viti 2009-2021 jané hrver me sukese ndérhyrje Kirurgjikale:
2019 — 101 operacione. 2020 — 66 operacione. 2021- 27 operacione.

NE Ruadér 1€ investimeve, ejaté periudhés s€ pandemisé jand shtvar linjat funksionale &
burimeve W oksigienit duke u plotésuar né 100%. Pér lumizamin e oksigjienit medikal spitali yné
Ka lidhur kontrat, procedur @ ¢ilén ¢ gieni 1@ publikuar né APP.

Ju faleminderit pér mirékuptimin!
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